
 
POSTANOWIENIE NR 100/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 
z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu 

konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Koninie I 

 
/-/ Michał Jankowski 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
Załącznik nr 10 

gm. Dąbie 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna, ul. 3 Maja 

4, 62-660 Dąbie: 

 

1. Roman Henryk Antosiak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 
RSS, zam. Majdany 

2. Marzena Bednarska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dąbie 

3. Ewa Czarna, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbie 

4. Ryszard Tadeusz Drzewiecki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Powiercie 

5. Teresa Janina Krygier, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY, zam. Koło 

6. Agnieszka Bogumiła Naparta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Domanin 

7. Tadeusz Pietrzak, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 
NARODÓW, zam. Dąbie 

8. Marek Pluciński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 
Chełmno 

9. Tadeusz Mieczysław Szyjakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Dąbie 

 



 
 

 
Załącznik nr 11 

gm. Dąbie 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Karszewie, Kupinin 1, 62-660 Dąbie: 

 

1. Klaudia Chalczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY, zam. Dąbie 

2. Romualda Barbara Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Dąbie 

3. Dorota Aleksandra Józefowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Cichmiana 

4. Agnieszka Konopińska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 
NARODÓW, zam. Ponentów Dolny 

5. Elżbieta Kotarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kupinin 

6. Genowefa Walentyna Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Dąbie 

7. Anna Mik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbie 

8. Kinga Rzepka, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbie 

9. Zofia Wodnicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zalesie 

 



 
 

 
Załącznik nr 12 

gm. Dąbie 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica OSP w Tarnówce Wiesiołowskiej, Tarnówka Wiesiołowska 

14, 62-660 Dąbie: 

 

1. Agnieszka Joanna Chalczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Dąbie 

2. Rafał Michał Janczak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Koło 

3. Ewa Dorota Klementowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbie 

4. Damian Mirowski, zgłoszony przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 
NARODÓW, zam. Rośle 

5. Iwona Maria Olczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Tarnówka 

6. Damian Jan Przybył, zgłoszony przez KW NK, zam. Tarnówka Wiesiołowska 

7. Aneta Zofia Wodnicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zalesie 

 



 
 

 
Załącznik nr 13 

gm. Dąbie 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Chełmnie, Chełmno 86, 62-660 Dąbie: 

 

1. Jadwiga Teresa Drzewiecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Powiercie 

2. Małgorzata Dzięciołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Ladorudz 

3. Oliwia Marta Górnik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY, zam. Skobielice 

4. Urszula Horna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 
zam. Dąbie 

5. Karolina Klaudia Mituta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chełmno-
Parcele 

6. Małgorzata Mroczek, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbie 

7. Jolanta Plucińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Chełmno 

8. Arleta Magdalena Rybarczyk, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 
EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Grzegorzew 

9. Jan Wiesław Wojciechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Krzewo 

 



 
 

 
Załącznik nr 14 

gm. Dąbie 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP w Chruścinie, Chruścin 29A, 62-660 Dąbie: 

 

1. Renata Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Chełmno 

2. Agnieszka Sylwia Janczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Koło 

3. Elżbieta Urszula Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Rośle 

4. Anna Kaźmierska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 
Kupinin 

5. Anna Katarzyna Kaźmierska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 
EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Grzegorzew 

6. Beata Kurz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Chełmno 

7. Dagmara Skonieczna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY, zam. Przybyłów 

8. Danuta Ścibiorska, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbie 

9. Jolanta Arleta Tamborska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gaj 

 


